
Livredder-vikarer til Frederiksberg Badene

Kan du lide at arbejde med mennesker og yde god service? Og sætter du en ære i, at
omgivelserne er rene og indbydende hele dagen?
Vi søger medarbejdere til cafebetjening, rengøring, livredderopsyn og servicering af vores mange
gæster i Frederiksberg Badene.
Fokus på service, sikkerhed og hygiejne
Det er vigtigt, at du er pligtopfyldende og kan tage ansvar: Du møder frisk op på de aftalte vagter,
og du har øje for, hvornår der er brug for, at du vasker gulvet en ekstra gang i dameomklædningen
eller tømmer affaldsspanden ved puslefaciliteterne eller i kurbadet. Interesse i undervisning i
babysvømning og erfaring med konflikthåndtering er et plus.

Du svømmer godt, kan dykke 4,6 meter ned, er i god fysisk form og kan med vores hjælp hurtigt
tage en livredderprøve, hvis du ikke allerede har en.

Af natur er du smilende, og du tager venligt og professionelt imod pensionisten såvel som
babysvømmeren. Du forstår at holde hovedet koldt, når der pludseligt dukker en hel skoleklasse
op, der skal have styr på billetterne, samtidig med, at du er i gang med at sælge kaffe, og en mor
spørger til reglerne for blebadebukser.
På nuværende tidspunkt kan vi tilbyde stillinger som tilkaldevikarer. Da vi er et dynamisk hus med
mange kollegaer, kan der på sigt blive mulighed for at søge faste timer hos os. Som tilkaldevikar
byder du selv ind på de vagter du ønsker at tage hos os. Vi forventer dog at du tager minimum 3
vagter om måneden. Vi har åbent alle ugens dage, så vagterne vil typisk ligge med mødetid kl.
06.00 eller på sene lukkevagter der slutter kl. 22.00.
Du vil blive oplært både i Flintholm og Frederiksberg svømmehal og kan tage vagter begge steder.
Vigtigste opgaver:

livredderopsyn ved det store bassin, babybassin og i Familieområde/Familiehal●

betjening i reception og caféer●

servicering af gæster●

rengøring i omklædning, café, kurbad og svømmehal●

saunagus●

vært i kurbad●

Vi ønsker at du:

møder vores gæster med et smil●

gerne har erfaring med førstehjælp og livredning og med vores hjælp hurtigt kan tage en

livredderprøve, hvis du ikke allerede har en

●

er serviceminded, venlig og professionel – også i pressede situationer●

kan tage et stort ansvar og sørge for gæsternes sikkerhed●

mestrer konflikthåndtering og tydelig kommunikation●

kan bevare overblikket i kritiske situationer●

har høje standarder for hygiejne og rengøring og sætter en ære i at følge

rengøringsprocedurer

●

er god til at samarbejde og koordinere opgaver med øvrige kollegaer●

trives i varmen, da du vil blive oplært i saunagus af vores kompetente gusmestre●

gerne med interesse i køkkenarbejde eller undervisning med små børn (nævn gerne dette i

din ansøgning)

●

er indstillet på skiftende arbejdstider (dag/aften/weekend)●

har gode danskkundskaber●

Lidt om os
Frederiksberg Badene hører under Frederiksberg Kommune og består af Frederiksberg
Svømmehal og Flintholm Svømmehal. Vores mange dygtige medarbejdere mestrer sikkerhed,
gæsteservice, svømmehal, kurbad, rengøring, café, billetsalg og mange andre opgaver i en sjov og
afvekslende hverdag. Arbejdsmiljøet er hjertevarmt og mangfoldigt. 
Vores kerneværdier er service, sikkerhed, sammenhold og sundhed, og det afspejles i kulturen og
kvaliteterne hos vores mange dygtige medarbejdere. Vi løfter i flok, og hver enkelt bidrager med
sine unikke kompetencer og erfaringer.
Løn og ansættelsesvilkår

Frist:
21-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Kultur og Fritid



Svømmehallerne er åbne fra tidlig morgen til sen aften samt i weekenderne. Vi forsøger at
tilrettelægge timetal og arbejdstid, så det passer bedst muligt for alle medarbejdere. Skriv gerne i
ansøgningen, hvor mange faste timer, du er interesseret i, og evt. også, hvis du primært har
mulighed for at arbejde i dagtimerne, om aftenen og/eller i weekender. Ud over dine faste vagter,
som planlægges i et 4-ugers rul, har vi et stærkt ønske om, at du løbende byder ind på ledige
vagter.

Løn og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst med FOA som timelønnet. I din
aflønning indgår tillæg for aften- og weekendarbejde, saunagus samt evt. baby- og
børnesvømmeundervisning. Frederiksberg Kommune kræver forevisning af straffeattest og
børneattest ved ansættelse. Frederiksberg Kommune er en røgfri arbejdsplads.
Spørgsmål
Læs mere om Frederiksberg Badene på frederiksbergbadene.frederiksberg.dk.
Hvis du har brug for flere oplysninger, send gerne en e-mail med din kontaktoplysninger til
driftsleder Rasmus Stendorph; rast03@frederiksberg.dk.
Sådan søger du
Send en kort ansøgning og CV samt evt. dokumentation for uddannelse ved at bruge
ansøgningslinket. Vi holder ansættelsessamtaler løbende.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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